GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Rua Bela Cintra, 1032  CEP: 01415-000 – São Paulo – SP  (11) 2763-8000

www.desenvolvimentosocial.sp.gov.br

P
ág

in
a1

DIÁRIO OFICIAL ESTADO DE SÃO PAULO – Poder Executivo – Seção I

Volume 125 - Nº 209 - DOE de 11/11/2015 – p. 15

Desenvolvimento Social

GABINETE DO SECRETÁRIO

Portaria CIB//SP nº 10, de 5 de novembro de 2015

Pactuar o Projeto Família Paulista no
Estado de São Paulo.

   A Comissão Intergestores Bipartite de São Paulo – CIB//SP, em reunião
plenária ordinária, realizada em 05 de novembro de 2015, dando
cumprimento às suas atribuições definidas no Regimento Interno e em
consonância com a NOB/SUAS, analisando o Projeto Família Paulista que tem
como diretriz o enfrentamento da extrema pobreza no Estado de São Paulo,
proposta ora encaminhada à esta Comissão por meio da Secretaria de
Desenvolvimento Social, decide:

   Artigo - 1º- Pactuar pela aprovação do Projeto Família Paulista no Estado de
São Paulo.

   Artigo - 2º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

http://www.desenvolvimentosocial.sp.gov.br/